

SMLOUVA KUPNÍ č. KS/2016/27

uzavřená ve smyslu §2079 NOZ

1. Kupující:

Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989 – příspěvková organizace
Krásovy domky 989
393 01 Pelhřimov, CZ

Veden u rejstřík. soudu
zastoupen ve věcech smluvních: _____
zastoupen ve věcech technických: _____

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 70876126
DIČ:

a

2. Prodávající:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Hradská 280, 396 01 Humpolec
Veden u rejstřík. soudu Č. Budějovice v oddíle B vložka 1420
zastoupen ve věcech smluvních: _____
předsedou představenstva

zastoupen ve věcech technických: _____

bankovní spojení: _____
IČO: 48202118
DIČ: CZ48202118

dále jen smluvní strany

I.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: Výroba, dodávka a montáž „Školní mobiliář do učebny – výtvarné výchovy a zeměpisu“

Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu schválené cenové nabídky č.NA/2016/524 ze dne 20.12. 2016, který je obsahem podané nabídky a též nedílnou součástí této smlouvy. Rozměry nábytku jsou upraveny dle stavební dispozice vybudovaného interiéru.

II.**Kupní cena**

Dohodnutá kupní cena je stanovena na částku ve výši: 161.997,70 Kč bez DPH
196.017,30Kč s DPH

III.**Termín dodání**

Předmět smlouvy je povinen prodávající dodat kupujícímu ve sjednané době.

Začátek prací: po podepsání smlouvy kupní

Ukončení prací: do 23.12. 2016

IV.**Fakturace a placení**

Konečná faktura bude vystavena po ukončení díla, po protokolárním předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem.

V.**Záruka**

Prodávající poskytuje záruku na jakost v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu smlouvy.

VI.**Jiná ujednání**

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání nejednali v tísní či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

VII.**Ustanovení přechodná a závěrečná**

Prodávající se zavazuje při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den prodlení.

Kupující se zavazuje při nedodržení termínu splatnosti faktury dle čl. IV. této smlouvy zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den prodlení.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Pelhřimově

dne 19. prosince 2016

PROFIL NÁBYTEK, A.S.
INTERIÉR S PROFILEM
HRADSKÁ 280, 396 01 HUMPOLEC
IČ: 43202419, DIČ: CZ49202119

Prodávající

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Pelhřimov, Krásovy domky 989,

příspěvková organizace

IČ: 708 76 126

Kupující

Nabídka NA/2016/524

Dodavatel:

PROFIL NÁBYTEK, a.s,
Hradská 280
396 01 Humpolec
CZ

**Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989, příspěvková organizace
Krásovy domky 989
393 01 Pelhřimov
CZ**

Konečný příjemce: Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989, příspěvková organizace, Krásovy domky 989, 393 01 Pelhřimov, CZ

Mobil

Odběratel

Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989,
příspěvková organizace
Krásovy domky 989
393 01 Pelhřimov
CZ
IČO: 70876126

Datum vystavení: 20.12.2016
Platnost nabídky: 5.2.2017
Způsob dopravy: Dodavatelem
Splatnost faktury 0 dnů

Termín dodání: Do 5. týdnů od objednání
Odpovědná osoba:

Kont. osoba

* ŠKOLNÍ MOBILIÁŘ DO UČEBEN VÝTVARNÉ VÝCHOVY A ZEMĚPISU *

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Sazba DPH	Brutto
					0,00
* MOBILIÁŘ *					
* UČEBNA VÝTVARNÉ VÝCHOVY *					
3 6_96101 Skříň vysoká š.1200 x hl.550+18 x v. 1750mm, 2x dveře plné, 1x mezistěna, 10x police	1,00 ks	8 323,00	8 323,00	21 %	10 070,83 Kč
Dveře - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan					
4 6_96101 Skříň vysoká š.1200 x hl.550+18 x v. 1750mm, 2x dveře plné, 1x mezistěna, 8x police	1,00 ks	7 956,00	7 956,00	21 %	9 626,76 Kč
Dveře - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan					
5 2_990 zámek	5,00 ks	248,90	1 244,50	21 %	1 505,85 Kč
6 6_93201 Nástavec skříňový š.1200 x hl.550+18 x v. 597mm, 2x dvířka plná, 1x mezistěna, 2x police	2,00 ks	4 516,00	9 032,00	21 %	10 928,72 Kč
Dveře - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan					
7 6_96101 Skříň kombinovaná š.1200 x hl.550+18 x v. 1750mm, 4x zásuvka spodní, 8x dr. program pro výkresy	2,00 ks	18 184,00	36 368,00	21 %	44 005,28 Kč
Čílka - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan					
8 6_96101 Skříň kombinovaná š.1200 x hl.550+18 x v. 1750mm, 4x zásuvka spodní, 2x dvířka plná, 1x mezistěna, 6x police	1,00 ks	13 976,00	13 976,00	21 %	16 910,96 Kč
Čílka - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan					
9 2_992 zámek centr.	3,00 ks	324,50	973,50	21 %	1 177,93 Kč
10 6_K0001 Z-KR kluzák rektifikační výška 5cm	25,00 ks	26,70	667,50	21 %	807,67 Kč
11 6_S0100 Z-NS bm ..x1.8x11.4-nar.sokl s těsn.l.	7,00 ks	121,80	852,60	21 %	1 031,65 Kč

12	6_96101	Regál spodní š.800 x hl.300 x v.900, 3x police, na noviny	1,00 ks	3 856,00	3 856,00	21 %	4 665,76 Kč
							83 249,10
* UČEBNA ZEMĚPISU *							
31	6_96010	Skříň vysoká š.2400 x hl.500+18 x v.1910, 4x schrnovací dveře, 3x regál pro mapy 2ks Dveře - DTD tl.18mm 8996PE Ocean Green (tmavě modrá) Kronospan + hrana ABS 2mm 2ks Dveře - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan	1,00 ks	27 411,00	27 411,00	21 %	33 167,31 Kč
32	6_96010	Nástavec skříňový š.1200 x hl.500+18 x v.600, 2x dvířka plná, 1x mezistěna, 2x police Dvířka - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan	1,00 ks	4 516,00	4 516,00	21 %	5 464,36 Kč
33	6_96010	Nástavec skříňový š.1200 x hl.500+18 x v.600, 2x dvířka plná, 1x mezistěna, 2x police Dvířka - DTD tl.18mm 8996PE Ocean Green (tmavě modrá) Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan	1,00 ks	4 516,00	4 516,00	21 %	5 464,36 Kč
34	6_96010	Skříň vysoká š.1350 x hl.500+18 x v.1910, 3x dvířka spodní plná, 3x dvířka horní sklo čiré Spodní dvířka - DTD tl.18mm 8996PE Ocean Green (tmavě modrá) Kronospan + hrana ABS 2mm Horní dvířka - sklo čiré Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan	1,00 ks	13 600,00	13 600,00	21 %	16 456,00 Kč
35	6_96010	Skříňový nástavec š.1350 x hl.500+18 x v.600mm, 3x dvířka plná Dvířka - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan	1,00 ks	7 526,00	7 526,00	21 %	9 106,46 Kč
37	6_96010	Skříň spodní š.900 x hl.432+18 x v.1030mm, horní zásuvka, 2x dvířka plná spodní Čílka - DTD tl.18mm 8996PE Ocean Green (tmavě modrá) Kronospan + hrana ABS 2mm Dvířka - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan + hrana ABS 2mm Korpus - DTD tl.18mm 1764BS hrušeň planá světlá Kronospan	1,00 ks	5 426,00	5 426,00	21 %	6 565,46 Kč
38	2_990	zámek	6,00 ks	248,90	1 493,40	21 %	1 807,01 Kč
39	2_994	zámek na sklo	2,00 ks	598,50	1 197,00	21 %	1 448,37 Kč

65 685,40*** SLUŽBY ***

41	10996D	Doprava nákladní DAF 6,5 t (7,34x2,48x2,4m) 3J9 9321	1,00 km	463,20	463,20	21 %	560,47 Kč
42	10995A	Montáž nábytku - učebna výtvarné výchovy Sleva z položky: 10,00 %	20,00 ks	315,00	6 300,00	21 %	7 623,00 Kč
		Před slevou:		350,00			Kč
44	10995A	Montáž nábytku - učebna zeměpisu Sleva z položky: 10,00 %	20,00 ks	315,00	6 300,00	21 %	7 623,00 Kč
		Před slevou:		350,00			Kč

13 063,20

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	161 997,70	34 019,60	196 017,30 Kč
Celkem:		161 997,70	34 019,60	196 017,30 Kč
Celková poskytnutá sleva:				1 400,00 Kč

všechny zámky na jeden klíč

Datum:
Vystavil:Datum:
Odsouhlasil podpis: